
 
 

UCHWAŁA NR LV/338/2024 
RADY GMINY WOLA UHRUSKA 

z dnia 13 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, z późn. zm.) - po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Lublinie, Rada Gminy Wola Uhruska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody drzewa uznanego za pomniki przyrody: jesion wyniosły (Fraxinus 
excelsior) na nieruchomości położnej w miejscowości Majdan Stuleński, działka nr 23/2 o obwodzie 349 cm, 
ustanowiony Zarządzeniem Nr 20 Wojewody Chełmskiego z dnia 10 grudnia 1985 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Chełmskiego z 1985 r. Nr 7, poz. 18). 

2. Lokalizację drzewa, z którego znosi się ochronę przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w §1, następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Uhruska 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wola Uhruska 

 
 

Marian Łubkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2626



 Załącznik do uchwały Nr LV/338/2024

Rady Gminy Wola Uhruska

z dnia 13 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2626


	UCHWAŁA NR LV/338/2024 RADY GMINY WOLA UHRUSKA z dnia 13 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-30T11:54:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




